2025年６月24日

各  位

英語版IRサイト公開に関するお知らせ

当社は、当社の取り組みや情報を、国内外の皆さまにもよりご理解いただけるよう、このたび英語版IRサイト

を公開いたしましたので、お知らせいたします。

英語版IRサイト：https://ai-robotics.co.jp/en/ir/

当社ではこの度国内外のステークホルダーの皆さまへの情報開示をさらに充実させるため、英語版IRサイトを

公開いたしました。 今後、皆さまとの重要なコミュニケーションツールとして、英語版IRサイトのコンテンツ

をさらに充実させ、より良い情報発信に取り組んでまいります。

国内のみならず海外の株主・投資家の皆さまに対し広く情報提供を行い、当社の取り組みへのご理解を深めて

いただくことを目指します。

 以 上

会 社 名 Ａ ｉ ロ ボ テ ィ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 龍 川  誠

 （コード番号： 2 4 7 A   東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 坂 元  優 太

 （TEL.03-6809-0142）

https://ai-robotics.co.jp/en/ir/